ZARZADZENIE NR 172/23

BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN
z dnia 23 pazdziernika 2023 r.

W sprawie zmiany budzetu gminy na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o0 samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2023 r. poz.40, 572, 1463 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641 i 1872) i Uchwaly Rady Miejskiej

w Zychlinie Nr LX/291/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budzetu na 2023 rok,
zarzgdzam co nastepuje:

81. Zwiekszy¢ dochody budzetu o kwote 51.041,35 zt, zmniejszy¢ dochody budzetu o kwote
212,00 zt, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiekszy¢ wydatki budzetu o kwote 51.041,35 zt, zmniejszy¢ wydatki budzetu o kwote
212,00 zt, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2.

§ 3. Dokona¢ zmian miedzy rozdziatami klasyfikacji budzetowej oraz grupami wydatkéw, zgodnie
z zatgcznikiem Nr 3.

8§ 4. Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogtoszeniu.



DOCHODY

Dz. Rozdz.
758

75814
852

85295
855

85503

85513

2100

2100

2010

2010

Zrodto dochodow
R6zne rozliczenia
R&zne rozliczenia finansowe
Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
Pomoc spoteczna
Pozostata dziatalnos¢
Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
Rodzina
Karta Duzej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce
niektdre Swiadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierajace zasitki dla
opiekunow

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Ogotem

Zwiekszenia
12 609,00
12 609,00

12 609,00
6 687,35
6 687,35

6 687,35
31 745,00
X

31 745,00

31 745,00
51 041,35

Zmniejszenia
X
X

X X X

212,00
212,00

212,00

212,00

Burmistrz Gminy Zychlin



WYDATKI

Dz.
750

801

852

855

Tres¢
Administracja publiczna
Rozdz. 75095 - pozostata dziatalnos¢
Wydatki biezgce:
mwynagrodzenia i pochodne
Oswiata i wychowanie
Rozdz. 80195 - pozostata dziatalnos¢
Wydatki biezgce:
mwynagrodzenia i pochodne
Pozostata dziatalnos¢
Rozdz. 85295 - pozostata dziatalnos¢
Wydatki biezgce:
msSwiadczenia na rzecz os6b fizycznych
Rodzina
Rozdz. 85503 - Karta Duzej Rodziny
Wydatki biezgce:
mwynagrodzenia i pochodne
mzadania statutowe
Rozdz. 85513 - skiadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby pobierajgce
niektdre Swiadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierajgce zasitki dla opiekunoéw
Wydatki biezgce:
mzadania statutowe
Ogotem

Zwiekszenia

13,35
13,35

13,35
12 609,00
12 609,00

12 609,00
6 674,00
6 674,00

6 674,00

31 745,00
X
X
X

31 745,00

31 745,00
51 041,35

Zmniejszenia

X X X X X

X X X

212,00
212,00

170,00
42,00

212,00



WYDATKI

Dz.
700

750

Tresé

Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70005 - gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

Wydatki biezace:

ezadania statutowe

Rozdz. 70007 - gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem gminy

Wydatki biezgce:

ezadania statutowe

Administracja publiczna

Rozdz. 75022 - rady gmin (miasti miast na
prawach powiatu)

Wydatki biezace:

mSwiadczenia na rzecz osob fizycznych
zadania statutowe

Rozdz. 75023 - urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wydatki biezgce:

eSwiadczenia na rzecz 0so6b fizycznych

Zwiekszenia
20 000

20 000
20 000
X

X
5 000

3 000

3 000

2 000

2 000

Zmniejszenia
20 000

X
20 000
20 000

20 000
5000

5 000

5 000



UZASADNIENIE DO
ZARZADZENIA NR 172/23
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN
z dnia 23 pazdziernika 2023 r.

Dz. 758 rozdz. 75814 < 2100 - kwota 12.609 zt - wprowadzono do budzetu Srodki finansowe na
wsparcie jednostek samorzadu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadan o$Swiatowych

zwigzanych z ksztalceniem, wychowaniem i opiekg nad dzie¢mi i uczniami bedgcymi obywatelami
Ukrainy.

Dz. 852 rozdz. 85295 8 2100 - kwota 6.687,35 zt - wprowadzono do budzetu plan dochodéw
otrzymanych z Funduszu Pomocy na wydatki zwigzane z:

-nadawaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy - kwota 13,35 zi,
-wyptatg Swiadczen rodzinnych - kwota 2.752 zi,

-wyptatg zasitkéw celowych - kwota 770 zi,

-wyptatg zasitkdw okresowych - kwota 1.676 zt,

-wyptatg Swiadczen pienieznych - kwota 1.476 zt.

Dz. 855 rozdz. 85503 - kwota 212 zt - zmniejszono plan dotacji celowej z budzetu panstwa na

realizacje zadan zwigzanych z przyznawaniem Karty Duzej Rodziny wynikajacych z ustawy o Karcie
Duzej Rodziny.

Dz. 855 rozdz. 85513 - kwota 31.745 zt - dotacja celowa z budzetu panstwa przeznaczona na
optacanie skltadek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierajgce niektére Swiadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o Swiadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierajgce zasitki dla
opiekunéw, zgodnie z przepisami ustawy o ustaleniu i wyptacie zasitkow dla opiekunéw.

Dz. 700 - kwota 20.000 zt - dokonano zmian miedzy rozdziatami klasyfikacji budzetowej polegajacy
na zmniejszeniu planu wydatkow biezacych na realizacje zadan statutowych w rozdz. 70007,
a zwiekszeniu planu wydatkéw biezacych na realizacje zadan statutowych w rozdz. 70005.

Dz. 750 - kwota 5.000 zt - w zwigzku z koniecznoscig zabezpieczenia $rodkow finansowych na
realizacje zadan statutowych w rozdz. 75022 oraz na realizacje sortow socjalnych dla pracownikow
Urzedu, dokonano zmian w planie wydatkéw jak w zatgczniku nr 3 do niniejszego zarzadzenia.

Zychlin

Grzegorz Ambroziak



